ERRATA EDITAL 089/2014

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 003/2014

A Senhora Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Modelo, SC, MARCIA

TERESINHA JACOBY, torna publico para conhecimento dos interessados, que o

processo licitatório n° 089/2014, referente à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
ODONTOLOGIA PARA DAR CONTINUIDADE AS ATIVIDADES DOS
PROGRAMAS BRASIL SORRIDENTE DOMINISTÉRIO DE SAÚDE, E
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS ECAMPANHAS DO ESF1
E ESF2 DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Teve alterada a data de abertura do processo no que segue:

"Fica prorrogada a abertura do processo para o dia 24 de ABRIL de 2014, as

08:00."

Prevalecem mantidas as demais condições do edital.

Prefeitura Municipal de Modelo, 10 de Abril de 2014.

MARCIA TERESINHA JACOBY
GESTORA FMS

ADILSON CESAR BRAUN
DEPARTAMENTO DE COMPRAS